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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M11622036F

2. Data e Regjistrimit 22/04/2021
3. Emri i Subjektit MATO EL-D Dega Shqipëri
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga:             Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
2. Dega do te mbeshtese dhe mbroje interesat e Shoqerise ne 
Republiken e Shqiperise, duke kryer disa apo te gjitha llojet 
e aktiviteteve te Shqerise, duke perfshire, por jo kufizuar ne 
veprimtarite e meposhtme:Prodhimin e paisjeve dhe 
makinerive elektrike .Prodhimin, riparimin, restaurimin si 
dhe permiresimin e paisjeve elektrike te destinuara per 
shfrytezim .Prodhimin e linjave te transmetimit per te gjtha 
nivelet e tensionit .Ndertimin e nenstacioneve dhe paisjeve 
shperndarese per te gjitha nivelet e tensionit.Riparimin 
mirembajtjen si dhe montimin e paisjeve 
energjitike.Mirembajtjen riparimin dhe montimin e 
sistemeve shperndarese te telekomunikacionit, kabllove si 
dhe kanaleve te transmetimit te sinjaiit.Mirembajtjen, 
riparimin dhe montimin e tubacioneve, tubave te ujit si dhe 
nyjeve .Mbikqyrje  (supervision)  te punimeve te ndertimit. 
Punime ndertimi dhe ndertim autostradash.Mirembajtje 
rrugesh.Prodhim, transmetim,  shperndarje dhe furnizim me 
energji elektrike.Shperndarje,  furnizim dhe prodhim gazi 
apo bioenergji.Tregtim energjie.Transport lendesh te 
rrezikshme.Mirembajtje rrugesh.Prodhim dhe instalim te 
paisjeve matese, rregulluese dhe shperndarese te energjise si 
dhe atyre termike.Zhvillimin, projektimin, prodhimin dhe 
mirembajtjen e sistemeve te mbrojtjes nga zjarri apo 
shperthimet.Punime elektrike dhe mekanike per nafte, gaz, 
elektricitet si dhe progese industrial.Pergjithesisht gdo lloj 
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aktiviteti qe ka lidhje direkte apo indirekte me keto lloj 
progesesh. 

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hysen Cino Nr. 16, Ap. 4, 
Tirane 

Drazen Herceg8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  01/03/2021            Deri:  01/03/2026

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht E-Mail:  drazen.herceg@herceg-consulting.hr 

Telefon: 0694597809  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë MATO EL-D D.O.O
15. Forma ligjore d.o.o.
16. Kapitali 122.000,00
17. Data e themelimit 27/12/1993
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Mato Duvnjak

               Nga:  27/12/1993            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D831008A-B467-4301-AC06-0C66CE9D65F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=896F0744-3311-4F82-A7E5-6452875EB7A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=896F0744-3311-4F82-A7E5-6452875EB7A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E544B6-F23E-429C-821D-827A291A0F0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E544B6-F23E-429C-821D-827A291A0F0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4CA1A42-4A69-431E-813B-AA11D0BB2810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE7A010-F610-4174-B3A2-B66855BFECE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE7A010-F610-4174-B3A2-B66855BFECE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E9C477-5E4A-4D2C-B784-CD37108ECA9F


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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